Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

A venida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  AGRADECIMENTO  AO  ILUSTRE  DEPUTADO  ESTADUAL  RICARDO
MADALENA  PELO  ENVIO  DE  RECURSOS  FINANCEIROS  AO  NOSSO  MUNICÍPIO,
DESTINADO  AO  LAR  SÃO  VICENTE  DE  PAULO,  NO  VALOR  DE  R$  100.000,00.

Destinatário:  Deputado Estadual Ricardo Madalena – Avenida Pedro Álvares Cabral, 201 –
Sala  104  –  CEP:  04097-900  –  Ibirapuera  –  São  Paulo  –  e-mail:
ricardomadalena@al.sp.gov.br.

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Agradecimento enviada ao destinatário para conhecimento.

É com grande satisfação e alegria que agradecemos ao ilustre Deputado Estadual Ricardo
Madalena pelo pronto atendimento, enviando via pix, o valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais)
que  serão  aplicados  nos  trabalhos  do  Lar  São  Vicente  de  Paulo,  importante  entidade
filantrópica da nossa cidade.

Esta Moção é o reconhecimento  ao sério e competente  trabalho realizado pelo  Deputado,
sendo muito atencioso e zeloso com as necessidades do nosso município.

Agradecemos  imensamente  ao  Deputado  Ricardo  Madalena  pela  grande  atenção  a  nós
dispensada, nos ajudando com esse importante recurso financeiro em prol do bem-estar dos
ibitinguenses, perfazendo importante conquista para nós.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de abril de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

MOÇÃO Nº 120/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

20
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
16

2/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
04

/2
02

2
16

:1
1:

08
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

8D
D

-7
C

81
-8

05
B-

75
19

.

Pag. 1/1